
 

 

Huddinge kommun 

Kommunstyrelsen 

2021-11-08 

 

 

 

Protokollsanteckning 

 

Ärende 10: Delårsrapport per den 31 augusti 2021 för 

kommunstyrelsen 

 

Delårsrapporten för kommunstyrelsen visar att intäkterna för perioden ligger på 45,6 

mnkr, vilket är 16,0 mnkr mer än budget. Verksamheten rapporterar också ett 

underskott på 12,9 mnkr. Underskottet för hela året beräknas ligga på 31,8 mnkr. 

Sammantaget säger man att ekonomin och målen kommer uppnås och att man har 

en god ekonomisk hushållning.  

 

Nämndmålet, att använda skattemedlen effektivt är något vi i Vänsterpartiet anser 

vara missvisande. Vi motsätter oss framtida skattesänkningar. Skatten är ett viktigt 

finansieringsmedel för kommunens verksamheter och välfärd. Att i längden pressa 

ned skattesatsen till länssnittet på 19,06 öre är inte rimligt när man ser på de 

socioekonomiska utmaningarna i kommunen. Det är problematiskt att jämföra oss 

med andra kommuner i länet som har helt andra förutsättningar och demografiska 

utmaningar än vad Huddinge har. Jämförelser ska göras när de är befogade, men 

att jämförelserna används som argument för vidare nedskärningar och 

budgetåtstramningar är i vår mening inte rimliga. Arbetssättet går ut över 

finansieringen av de kommunala verksamheterna och deras kvalitet. Ekonomin 

existerar för välfärden och folket, inte tvärtom. 

 

Sedan föreslås det att kommunstyrelsen omprioriterar 2,8 mnkr från 

investeringsramen för samhällsbyggnadsprojekt för etablering av trygghetskameror i 

kommunen. Vänsterpartiet är också för ett utökat trygghetsarbete, och att man 

delegerar om resurser är positivt. Dock borde resurserna investeras i mer långsiktiga 

lösningar som förebyggande verksamheter, föreningslivet eller som ett tillskott till 

avhopparverksamheten i kommunen. De ideella verksamheterna och föreningarna 

runtom i kommunen drivs många gånger av eldsjälar som gör väldigt mycket med 

väldigt lite resurser. De finansiella resurserna skulle göra sig mycket bättre i 

händerna hos dem. Trygghetskamerorna riskerar att leda till att de brottsutsatta 

platserna flyttas till andra obevakade områden. 
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